
STEPWAY



TIKAI 
BŪTISKAIS

Dacia Sandero Stepway vēlreiz apliecina savu 
krosoveru būtību: ļaujieties piedzīvojumiem 
un izvēlieties EXTREME izpildījumu, kas piešķir 
automobilim vēl izteiktāku apvidnieka stilu. 
Pieņemiet reālās dzīves izaicinājumus: izmantojiet 
pagarināmo bagāžas nodalījumu, kas ļauj 
vienā mirklī pārslēgties no pilsētas dzīves uz 
piedzīvojumiem brīvā dabā.

(1) Pieejama tikai EXTREME izpildījumā. 
(2) Papildaprīkojums.

BAGĀŽAS 
NODALĪJUMA 
TILPUMS LĪDZ 
1108 DM3

8 COLLU 
SKĀRIENEKRĀNS 
AR MEDIA NAV

EXTENDED GRIP 
FUNKCIJA(1)

JUMTA 
LŪKA(2)

MODULĀRI 
JUMTA 
STIEŅI



INTERAKTĪVĀ 
IZVĒLNE

DIZAINS

BRAUKŠANAS PRIEKS

SALONA TELPA

BRAUKŠANAS 
PALĪGSISTĒMA

APRĪKOJUMS UN 
PIEDERUMI

O1.

O2.

O3.

O4.

05.



PIEDZĪVOJUMU 
SAJŪTA

Viens skatiens, un jums jau gribas mesties 
piedzīvojumos ar Dacia Sandero Stepway. 
Skulpturālais priekšējais pārsegs, drosmīgā 
priekšdaļa, aizsargrisinājumi un liels klīrenss piešķir 
tam dinamisku un robustu autentiska krosovera 
stilu. LED priekšējie lukturi ar zīmola gaismas 
signatūru un glancētais melnais režģis palīdz veidot 
vēl spilgtāku raksturu.

Zīmola gaismas signatūra

Izjūtiet piedzīvojumu vēl spēcīgāk ar EXTREME 
izpildījumu: durvju spoguļi Copper Brown krāsā, 
vieglmetāla diski un glancēti melna spuras formas 
antena. Unikālo stilu papildina topogrāfiski raksti. 
Extended Grip jums nodrošinās vēl labāku saķeri 
uz ceļiem ar slidenu segumu (svaigs sniegs, smiltis, 
dubļi).

Extended Grip poga

O1. DIZAINS

KONFIGURĒJIET UN PASŪTIET
MENU

https://konfiguratorius.dacia.lv/lv/grade?code=BI1_VP_1_S
https://dacia.musamotors.lv/models/configurator/grade/2809


PĀRDOMĀTS 
KOMFORTS

Visas nepieciešamās tehnoloģijas: brīvroku karte 
atvieglo iekāpšanu, ļaujot novērtēt interjera īpašo 
stilu. EXTREME izpildījumā salons izceļas ar viegli 
tīrāmu MicroCloud polsterējumu, un šis taustei 
patīkamais materiāls ir izmantots arī priekšējā 
paneļa un durvju apdarei. Īpaši akcenti Copper 
Brown krāsā un topogrāfiskie raksti uz grīdas 
paklājiņiem papildina automobiļa stilu, kas tā vien 
mudina doties dabā.

Izbaudiet ērtības, ko sniedz augstumā un dziļumā 
regulējams stūresrats, plaši regulējami sēdekļi, 
elektriskā stāvbremze, kā arī glabāšanas nodalījums 
zem regulējamā roku balsta – šādi apvienojas 
īsts komforts un praktiskums. Pieslēdziet savu 
viedtālruni un izmantojiet iecienītās lietotnes tieši 
8 collu skārienekrānā. Vadības rīki ar optimālu 
novietojumu nodrošina ērtu un drošu funkciju 
izmantošanu.

Īpašs polsterējums

8 collu skārienekrāns ar Media Nav

Elektriskā stāvbremze

O2. BRAUKŠANAS PRIEKS

KONFIGURĒJIET UN PASŪTIET
MENU

https://konfiguratorius.dacia.lv/lv/grade?code=BI1_VP_1_S
https://dacia.musamotors.lv/models/configurator/grade/2809


TELPA, KURĀ 
VAR PAŅEMTU 

LĪDZI VISAS JŪSU 
VĒLĒŠANĀS

Nolokiet sēdekļus ar vienu pieskārienu, pielāgojiet 
bagāžas kapacitāti tā, kā nepieciešams ikdienā 
vai brīvdienās. Jaunā lūka aicina pilnībā izbaudīt 
apkārtējo vidi. 

Pateicoties atjautīgai sistēmai, viegli pārlieciet 
jumta stieņus, lai uzstādītu velosipēda turētāju, 
slēpju turētāju vai jumta kasti. Esat gatavi doties 
pasaulē? Tad aiziet!

Modulārie jumta stieņi

O3. SALONA TELPA

KONFIGURĒJIET UN PASŪTIET
MENU

https://konfiguratorius.dacia.lv/lv/grade?code=BI1_VP_1_S
https://dacia.musamotors.lv/models/configurator/grade/2809


DROŠS KATRS 
CEĻA METRS

Dacia nav nekā svarīgāka par pastāvīgu automobiļu 
drošības uzlabošanu, vienmēr domājot par cilvēkiem, 
kas ar tiem brauc. Pateicoties automātiskajai 
avārijas bremzēšanai, palīgam braukšanai kalnā, 
sešiem standarta drošības spilveniem un aklo zonu 
sensoriem, jūs varat vienkārši relaksēties. Dacia 
Sandero un Dacia Sandero Stepway nodrošina visu, 
kas nepieciešams braukšanai bez rūpēm.

AUTOMĀTISKĀ AVĀRIJAS BREMZĒŠANA (AEBS) AR GĀJĒJU/VELOSIPĒDISTU 
NOTEIKŠANU
Šī sistēma novērš frontālu sadursmju risku ar citiem transportlīdzekļiem, 
gājējiem un velosipēdistiem taisnā līnijā vai krustojumos. Tā brīdina 
autovadītāju un nepieciešamības gadījumā var automātiski bremzēt 
automobili.

JOSLAS IETURĒŠANAS ASISTENTS
Uzrauga automobiļa kustību savā joslā un, ja, nepieciešams, automātiski koriģē 
kustības trajektoriju.

VADĪTĀJA MODRĪBAS KONTROLE
Analizē autovadītāja rīcību pēc stūresrata kustībām un citiem parametriem un 
brīdina, ja konstatē noguruma pazīmes, kā arī iesaka paņemt atpūtas pauzi.

CEĻA ZĪMJU ATPAZĪŠANA AR ĀTRUMA BRĪDINĀJUMU
Nodrošina uzticamu reāllaika informāciju par atļauto braukšanas ātrumu un 
brīdina vadītāju par ātruma pārsniegšanu ar vizuāliem un audiāliem signāliem 
(var atslēgt).

O4. BRAUKŠANAS PALĪGSISTĒMAS

KONFIGURĒJIET UN PASŪTIET
MENU

https://konfiguratorius.dacia.lv/lv/grade?code=BI1_VP_1_S
https://dacia.musamotors.lv/models/configurator/grade/2809


UZZINIET VAIRĀK 
PAR MŪSU

APRĪKOJUMU

KRĀSĀM

IZPILDĪJUMIEM

PIEDERIMIEM

DZINĒJIEM

IZMĒRIEM

O5. APRĪKOJUMS UN PIEDERUM



BĒŠĀ SAFARI ZAĻĀ CEDAR

HAKI LICHEN BALTĀ GLACIER MELNĀ PEARL PELĒKĀ SHALE ZILĀ IRON

MELNĀ PEARL2

ZILĀ IRON2*

PELĒKĀ SHALE2

BĒŠĀ SAFARI2*

ZAĻĀ CEDAR2*

HAKI LICHEN1*

BALTĀ GLACIER1

(1) Nemetāliskā krāsa. 
(2) Metāliskā krāsa. 
* Nav pieejama ar ESSENTIAL izpildījumu. 
Fotoattēli nav līgumiski saistoši.

O5. KRĀSAS

KONFIGURĒJIET UN PASŪTIET
MENU

https://dacia.musamotors.lv/models/configurator/grade/2809


ESSENTIAL

PAMATAPRĪKOJUMS

EKSTERJERA DIZAINS
 - Melns radiatora režģis ar Dacia logo 
un baltu Stepway uzrakstu
 - LED lukturi ar zīmola gaismas 
signatūru
 - Automātiskā LED dienas gaitas 
lukturu ieslēgšana
 - 16 collu Flexwheel diski Atara Dark
 - Priekšējais un aizmugurējais 
bampers virsbūves krāsā
 - Priekšējā un aizmugurējā slīdplāksne 
Megalith Grey krāsā
 - Melni ārējie durvju rokturi
 - Melni spoguļu korpusi
 - Modulāri gareniskie jumta stieņi 
(Megalith Grey krāsā)

INTERJERA DIZAINS
 - Melni ventilācijas atveru ietvari
 - Melni iekšējie durvju atvēršanas 
rokturi
 - 1/3–2/3 attiecībā nolokāma 
aizmugurējā sēdekļa atzveltne
 - Īpašs Essential & Expression 
polsterējums 

AKTĪVĀ UN PASĪVĀ DROŠĪBA 
 - My Safety poga braukšanas 
palīgsistēmu pārvaldīšanai
 - Bremžu pretbloķēšanas sistēma 
(ABS) un avārijas bremzēšanas 
sistēma (EBA)
 - Automātiskā avārijas bremzēšana 
(AEBS) ar gājēju/velosipēdistu 
noteikšanu
 - Elektroniskā stabilitātes sistēma 
(ESC) ar palīgu braukšanai kalnā
 - Ārkārtas izsaukums (E-call)
 - Notikumu (negadījumu) datu 
reģistrators
 - Priekšsagatavošana alkoimobilaizera 
ierīkošanai
 - Ceļa zīmju atpazīšana ar ātruma 
brīdinājumu
 - Joslas pamešanas brīdinājums
 - Joslas ieturēšanas palīgs
 - Autovadītāja modrības kontrole
 - “Rescue Code®” QR kods priekšā un 
aizmugurē

 - Vadītāja priekšējais drošības 
spilvens/pasažiera priekšējais 
drošības spilvens (atslēdzams)
 - Sānu un aizkarveida drošības spilveni
 - Aizmugurējie parkošanās sensori
 - Riepu pumpēšanas komplekts
 - Isofix bērnu sēdeklīšu stiprinājumi 
aizmugurējos ārējos sēdekļos

BRAUKŠANA UN VADĪBAS RĪKI 
 - Elektriskais stūres pastiprinātājs
 - Stop&Start, Eco režīms
 - Borta dators: nobrauktais attālums, 
vidējais ātrums, nobraukuma 
rezerve, vidējais degvielas patēriņš 
(ieskaitot LPG)
 - Lietus un gaismas sensori
 - Kruīza kontrole un ātruma 
ierobežotājs ar skaņas brīdinājumu

REDZAMĪBA
 - Durvju spoguļi ar manuālu 
regulēšanu 

KOMFORTS 
 - Manuāli regulējama apsildes un 
gaisa kondicionēšanas sistēma
 - Centrālā atslēga ar tālvadību
 - Automātiskā durvju aizslēgšana, 
uzsākot braukšanu
 - Elektriski priekšējie logi
 - Augstumā regulējams stūresrats
 - Priekšējais griestu apgaismojums
 - Viena 12 V ligzda priekšā
 - Apsildāmi priekšējie sēdekļi

MULTIVIDE UN AUDIO 
 - New Media Control: DAB radio ar 
vadību uz stūres, 1 audio ligzda un 1 
USB-C ligzda, 2 skaļruņi, Bluetooth® 
savienojums ar tālruņa vadību pie 
stūres, fiksēts viedtālruņa turētājs uz 
priekšējā paneļa, jauna Dacia Media 
Control lietotne
 - 1 USB ligzda priekšā

O5. IZPILDĪJUMI



EXPRESSION

PAMATAPRĪKOJUMS  
EXPRESSION = ESSENTIAL +

KOMFORTS
 - Viena pieskāriena elektriskā loga 
slēdzis vadītājam (ar pretiespiešanas 
funkciju), parastais slēdzis 
pasažierim
 - Elektriski aizmugurējie logi
 - Augstumā un dziļumā regulējams 
stūresrats

MULTIVIDE UN AUDIO 
 - Media Display: multivides sistēma ar 
8 collu skārienekrānu, DAB digitālais 
radio, viedtālruņa spoguļfunkcija ar 
USB kabeli, Bluetooth® savienojums, 
vadība uz stūresrata, 4 skaļruņi,         
1 USB-C ligzda un 1 USB-A ligzda

EKSTERJERA DIZAINS
 - 16 collu Flexwheel diski ATARA
 - Durvju ārējie rokturi virsbūves krāsā
 - Spoguļu korpusi virsbūves krāsā
 - Baltas uzlīmes uz priekšējām durvīm
 - Sānu aizsarguzlīmes 

INTERJERA DIZAINS
 - Gaisa atveru ietvari Fog Grey krāsā
 - Durvju iekšējie atvēršanas rokturi 
Steel Grey krāsā
 - Auduma apdare priekšējam panelim 
un priekšējo durvju roku balstiem
 - Regulējams stūresrats ar mīkstu 
apdari 

REDZAMĪBA
 - Priekšējie miglas lukturi
 - Elektriski regulējami ārējie spoguļi



EXTREME

PAMATAPRĪKOJUMS  
EXTREME = EXPRESSION+

EKSTERJERA DIZAINS
 - Specifisks dizains ar apakšējiem 
durvju aizsargiem un sānu uzlīmēm 
ar topogrāfisku rakstu
 - Apdare Copper Brown krāsā: spoguļu 
korpusi, “Setpway” uzraksts uz jumta 
stieņiem, dekoratīvie miglas lukturu 
moldingi
 - 16 collu vieglmetāla diski Mahalia
 - Haizivs spuras formas antena 

INTERJERA DIZAINS
 - Īpašs mazgājams MicroCloud 
polsterējums ar šuvēm Copper 
Brown krāsā un izšūtu Dacia logo
 - Dekors Copper Brown krāsā: 
dekoratīvs moldings uz durvju 
paneļiem
 - MicroCloud apdare priekšējam 
panelim un durvju roku balstiem
 - Priekšējie un aizmugurējie paklājiņi 
ar topogrāfisku rakstu
 - Durvju sliekšņu uzlikas ar 
topogrāfisku rakstu

AKTĪVĀ UN PASĪVĀ DROŠĪBA 
 - Aizmugures skata kamera 

BRAUKŠANA UN VADĪBAS RĪKI
 - Extended Grip funkcija
 - Brīvroku karte 

KOMFORTS
 - Automātiskā apsildes un gaisa 
kondicionēšanas sistēma
 - Modulārs bagāžas nodalījums ar divu 
līmeņu grīdu 

MULTIVIDE UN AUDIO
 - Noņemams tālruņa turētājs

KONFIGURĒJIET UN PASŪTIET
MENU

https://konfiguratorius.dacia.lv/lv/grade?code=BI1_VP_1_S
https://dacia.musamotors.lv/models/configurator/grade/2809


VELOSIPĒDU PĀRVADĀTĀJS UZ MODULĀRIEM JUMTA BAGĀŽNIEKIEM 
Ātri piestiprināms pie jumta bagāžnieka — tas ir drošākais un praktiskākais 
veids, kā pārvadāt velosipēdu. Ideāli piemērots labai aizmugurējai redzamībai 
un vieglai piekļūt bagāžniekam.

DACIA CIETĀ JUMTA KASTE
Palieliniet sava automobiļa bagāžas kapacitāti un ceļojiet bez kompromisiem! 
Kaste ir izturīga un pievilcīga, turklāt to var aizslēgt.

UZ SAKABAS ĀĶA UZSTĀDĀMS VELO TURĒTĀJS
Turētājs ir viegli uzstādāms un vienkārši lietojams, turklāt to var atgāzt, 
nodrošinot vieglu piekļuvi bagāžas nodalījumam.

JUMTA SPOILERS
Akcentējiet sava automobiļa raksturu!

REGULĀJAMS ROKU BALSTS AR 
GLABĀŠANAS NODALĪJUMU
Šis augstumā regulējamais un 
bīdāmais roku balsts nodrošina 
autovadītājam optimālu komfortu.

SĀNU DURVJU APAKŠĒJĀ AIZSARDZĪBA, PRIEKŠĒJO UN AIZMUGURĒJO 
RITEŅU DUBĻSARGI 
Uzsveriet sava Stepway robusto stilu un pasargājiet durvju apakšējo daļu. 
Efektīvi aizsargā apakšpusi no dubļu šļakatām un lidojošiem grants graudiem.

AIZSARGPĀRSEGS AIZMUGURĒJAM 
SĒDEKLIM
Ceļojiet mierīgu prātu! Ūdensdrošais 
pārsegs pasargās jūsu aizmugurējo 
sēdekli no netīrumiem, smakām un 
netīšiem bojājumiem.

STEPWAY PRIEKŠĒJIE SLIEKŠŅI UN KOMFORTA PAKLĀJIŅI 
Padariet iekāpšanu automobilī vēl viesmīlīgāku ar Stepway sliekšņu uzlikām. 
Efektīvi aizsargājiet salonu ar šiem tekstila grīdas paklājiņiem, kas ir perfekti 
pielāgoti Stepway grīdai. Tie ir viegli uzstādāmi un viegli kopjami.

O5. PIEDERUMI

KONFIGURĒJIET UN PASŪTIET MENU

https://dacia.musamotors.lv/models/configurator/grade/2809


(1) Oficiālais degvielas patēriņš un emisijas saskaņā ar piemērojamiem noteikumiem. 
(2) WLTP (Vispasaules harmonizētās vieglo automobiļu testu procedūras): šis jaunais protokols nodrošina rezultātus, kas ir 
daudz tuvāki reālajai ikdienas ekspluatācijai salīdzinājumā ar agrāk izmantoto NEDC protokolu. Degvielas patēriņš un CO2 
emisijas tiek sertificētas, izmantojot reglamentētu standarta metodi. Šī metode ir vienāda visiem ražotājiem un ļauj salīdzināt 
transportlīdzekļus.

TCe 90 TCe 90 CVT ECO-G 100  TCe 110 

DZINĒJI

Degviela Bezsvina benzīns 
(E10)

Bezsvina benzīns 
(E10)

Bezsvina benzīns 
(E10)/LPG

Bezsvina benzīns 
(E10)

Maks. jauda kW CEE (hp) pie
dzinēja ātruma (apgr./min) 67 pie 4600–5000 67 pie 4500–5000

LPG režīms:
74 pie 4600–5000
Benzīna režīms:

67 pie 4800–5000

81 pie 5000–5250

Maks. griezes moments Nm 
CEE (m/kg) pie dzinēja ātruma 
(apgr./min) 

160 pie 2200–3750 142 pie 1750–3750 

LPG režīms:
170 pie 2000–3500

Benzīna režīms:
160 pie 2100–3750

200 pie 2900–3500

Pārnesumkārbas tips 6 pakāpju manuālā Auto-CVT 6 pakāpju manuālā 6 pakāpju manuālā

Degvielas iesmidzināšanas tips netiešā iesmidzināšana

Darba tilpums (cm3) 999

Cilindru/vārstu skaits 3 / 12

Emisiju kontroles standarts Euro 6 DFull 

ŠASIJA UN STŪRES SISTĒMA

Riepu izmēri 205/60 R16 92H

Apgriešanās aplis, no apmales 
līdz apmalei (m) 10,39

Priekšējā balstiekārta Pseido Makfersona sistēma ar spirālatsperēm, teleskopiskajiem amortizatoriem un 
šķērsstabilizatoru

Aizmugurējā balstiekārta Vērpes sija ar spirālatsperēm, teleskopiskajiem amortizatoriem un šķērsstabilizatoru

VEIKTSPĒJA
LPG Benzīns

Maks. ātrums (km/h) 172 163 177 173 180

0–100 km/h (s) 12 14,2 11,9 10

Paātrinājums vidējā diapazonā: 
80 km/h - 120 km/h (s) 
                                  4 pārnesumā
                                  5 pārnesumā 
                                  6 pārnesumā

 

10,3 
14,6 
22,6

 
12,6

 
10,0 
13,9 
20,6

 
10,2 
14,4 
21,9

 
7,7 

10,7 
17,1

DEGVIELAS PATĒRIŅŠ UN EMISIJAS(1)

Sertifikācijas protokols WLTP2

Degvielas tvertnes tilpums (l) 50 50 Benzīns: 50 
LPG: 40 50

LPG Benzininis

CO2 emisijas (g/km)
(labākajā gadījumā – sliktākajā 
gadījumā)

120 / 121 131 / 140 108 / 109 122 / 122 125 / 125

Degvielas patēriņš 
kombinētajā ciklā (l/100 km)
(labākajā gadījumā – sliktākajā 
gadījumā)

5,3/5,4 5.,8/6,2 6,7/6,7 5,4/5,4 5,5/5,5

IZMĒRI UN SVARS

ESSENTIAL
EXPRESSION /

EXTREME
ESSENTIAL

EXPRESSION /
EXTREME

ESSENTIAL
EXPRESSION /

EXTREME
ESSENTIAL

EXPRESSION /
EXTREME

Minimālā pašmasa 1077 1096 1113 1122 1134 1154 1098 1106

Maksimālā masa bez kravas 1119 1136 1143 1159 1160 1176 1130 1145

Pilna masa ar piekabi 2661 2678 2685 2701 2702 2718 2672 2687

Maksimālā kravnesība 1561 1578 1585 1601 1602 1618 1572 1587

Maksimālais svars piekabei ar 
bremzēm 1100 1100 1100 1100 1100 1100 1100 1100

O5. DZINĒJI

KONFIGURĒJIET UN PASŪTIET
MENU

https://konfiguratorius.dacia.lv/lv/grade?code=BI1_VP_1_S
https://dacia.musamotors.lv/models/configurator/grade/2809


1520

1
5
3
5

1
5
8
7

1848

1,410

1406 1026

SKATS NO AUGŠAS

SKATS NO PRIEKŠPUSES

SKATS NO SĀNIEM

2604

2
0
1
9

4099

666830

201

898 878
14° 14°

2007

BAGĀŽAS NODALĪJUMA TILPUMS

(DM3 – VDA STANDARTS/LITRI)

Minimālais bagāžas nodalījuma tilpums (ISO 3832 stndarts) 328 / 410

Maksimālais bagāžas tilpums (ISO 3832 standarts) 1108 / 1455

Tilpums zem bagāžas nodalījuma grīdas (ISO 3832) 78

1509

SKATS NO AIZMUGURES

O5. IZMĒRI

KONFIGURĒJIET UN PASŪTIET
MENU

https://konfiguratorius.dacia.lv/lv/grade?code=BI1_VP_1_S
https://dacia.musamotors.lv/models/configurator/grade/2809


Tika veikti visi piesardzības pasākumi, lai nodrošinātu, ka šīs brošūras saturs ir precīzs un aktuāls tās publicēšanas brīdī. Šis dokuments 
tika izveidots, izmantojot pirmssērijas modeļus un prototipus. Saskaņā ar nepārtrauktas produktu uzlabošanas politiku Dacia patur 
tiesības jebkurā laikā mainīt aprakstītās un piedāvātās specifikācijas, transportlīdzekļus un piederumus. Par visām šādām izmaiņām 
Dacia dīleriem tiek paziņots pēc iespējas drīzāk. Atkarībā no pārdošanas valsts versijas var atšķirties un var nebūt pieejams aprīkojums 
(standarta, papildu vai piederumi). Lai iegūtu jaunāko informāciju, lūdzu, konsultējieties ar Dacia zīmola pārstāvi. Ar mediju saistītu 
iemeslu dēļ šajā dokumentā parādītās krāsas var nedaudz atšķirties no faktiskā krāsojuma vai interjera apdares krāsām. Visas tiesības 
aizsargātas. Šīs publikācijas vai tās daļas pavairošana jebkurā formātā un ar jebkādiem līdzekļiem ir aizliegta bez iepriekšējas rakstiskas 
Dacia atļaujas.

PUBLICIS – Foto: CREDITS:     

Dacia iesaka

MENU

12 2024

KONFIGURĒJIET 
UN PASŪTIET

PIESAKIET TESTA 
BRAUCIENU

https://www.dacia.lv/lv/dealerlocator.html
https://www.dacia.lv/lv/test-drive.html
https://konfiguratorius.dacia.lv/lv/grade?code=BI1_VP_1_S
https://www.facebook.com/daciamusa
https://dacia.musamotors.lv/contacts/book_test_drive?testdrive=BI1_VP_1_S
https://dacia.musamotors.lv/models/configurator/grade/2809



